

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2019 - 31.12.2019

TEATR GROTESKA  
(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

| Wiersz   | Wyszczególnienie                                                                       | Dane za              |                      |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
|          |                                                                                        | rok bieżący          | rok poprzedni        |
| <b>A</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                          | <b>8 392 642,69</b>  | <b>7 458 324,63</b>  |
|          | – od jednostek powiązanych                                                             |                      |                      |
| I        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 | 3 158 488,76         | 2 526 080,18         |
| II       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) | 96 053,93            | 204 244,45           |
| III      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                      |                      |
| IV       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                      |                      |
| V        | Dotacja podmiotowa od organizatora                                                     | 5 138 100,00         | 4 728 000,00         |
| <b>B</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>                                                 | <b>11 368 095,01</b> | <b>10 099 186,86</b> |
| I        | Amortyzacja                                                                            | 1 267 808,15         | 501 916,53           |
| II       | Zużycie materiałów i energii                                                           | 429 492,08           | 400 376,18           |
| III      | Usługi obce                                                                            | 2 744 413,20         | 2 569 419,66         |
| IV       | Podatki i opłaty, w tym:                                                               | 81 153,43            | 94 204,94            |
|          | – podatek akcyzowy                                                                     |                      |                      |
| V        | Wynagrodzenia                                                                          | 4 923 909,17         | 4 810 256,05         |
| VI       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                     | 796 651,65           | 751 598,01           |
|          | – emerytalne                                                                           |                      |                      |
| VII      | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             | 1 124 667,33         | 971 415,49           |
| VIII     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                      |                      |
| <b>C</b> | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>                                              | <b>-2 975 452,32</b> | <b>-2 640 862,23</b> |
| <b>D</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                  | <b>2 973 811,98</b>  | <b>2 568 813,72</b>  |
| I        | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                 |                      |                      |
| II       | Dotacje                                                                                | 1 780 000,00         | 1 680 000,00         |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                           |                      |                      |
| IV       | Inne przychody operacyjne                                                              | 1 193 811,98         | 888 813,72           |
| <b>E</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                     | <b>257 092,55</b>    | <b>0,00</b>          |
| I        | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                               |                      |                      |
| II       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                           |                      |                      |
| III      | Inne koszty operacyjne                                                                 | 257 092,55           | 0,00                 |
| <b>F</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>                            | <b>-258 732,89</b>   | <b>-72 048,51</b>    |
| <b>G</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                             | <b>8 379,05</b>      | <b>12 918,08</b>     |
| I        | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                                  |                      |                      |
|          | a) od jednostek powiązanych, w tym:                                                    |                      |                      |
|          | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 |                      |                      |
|          | b) od jednostek pozostałych, w tym:                                                    |                      |                      |
|          | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 |                      |                      |
| II       | Odsetki, w tym:                                                                        | 8 379,05             | 12 918,08            |
|          | – od jednostek powiązanych                                                             |                      |                      |
| III      | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                     |                      |                      |
|          | – w jednostkach powiązanych                                                            |                      |                      |
| IV       | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                              |                      |                      |
| V        | Inne                                                                                   |                      |                      |
| <b>H</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                | <b>31 750,37</b>     | <b>20 987,23</b>     |
| I        | Odsetki, w tym:                                                                        | 0,00                 | 10 317,41            |
|          | – dla jednostek powiązanych                                                            |                      |                      |
| II       | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                   |                      |                      |
|          | – w jednostkach powiązanych                                                            |                      |                      |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                              |                      |                      |
| IV       | Inne                                                                                   | 31 750,37            | 10 669,82            |
| <b>I</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>                                                | <b>-282 104,21</b>   | <b>-80 117,66</b>    |
| <b>J</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                               | <b>101,00</b>        | <b>7 623,00</b>      |
| <b>K</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                   |                      |                      |
| <b>L</b> | <b>Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>                                                 | <b>-282 205,21</b>   | <b>-87 740,66</b>    |

"Dodatkowe informacje i objaśnienia" sporządzane według załącznika nr 1 do ustawy o rachunkowości (ze względu na ich specyfikę) generalnie nie mają nadanej jako całości postaci ustrukturyzowanej. Tę część sprawozdania jednostka sporządza we własnym zakresie i dołącza jako element sprawozdania finansowego klikając na przycisk umieszczony poniżej. Informacja dodatkowa może być sporządzona w formacie pdf, csv, jpg, png, doc, docx, xls, xlsx, odt, ods, txt lub rtf. Struktury logiczne zamieszczone na stronie BIP Ministerstwa Finansów wymagają także dołączenia opisu do informacji dodatkowej, który należy zamieścić w sposób analogiczny.

|                               |                               |
|-------------------------------|-------------------------------|
| Liczba dołączonych opisów: 15 | Liczba dołączonych plików: 15 |
|-------------------------------|-------------------------------|

Wyłącznie jeden punkt "Dodatkowych informacji i objaśnień", dotyczący rozliczenia różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto ma nadaną ustrukturyzowaną formę. Druk "Rozliczenia różnicy (...)" w wersji uproszczonej jest dostępny poniżej. Z kolei wersja rozszerzona tego druku jest dostępna jako dodatkowy załącznik. Można go dodać klikając znak "+" w lewej kolumnie programu. Przy czym, druk ten wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane.